



Drogie auto skradzione w Iławie! Właścicielka chce ostrzec mieszkańców

data aktualizacji: 2024.01.25



Biały Mercedes CLS, rocznik 2020, to kolejny łup złodziei aut w Iławie.

"Raczej nie łudzę się, że samochód uda się odzyskać; chciałabym ostrzec innych właścicieli", mówi pokrzywdzona (imię i nazwisko do wiadomości redakcji).

Do kradzieży wartościowego auta doszło w ostatni poniedziałek (22 stycznia), nocą. Biały Mercedes CLS zniknął z parkingu przy bloku na ulicy Matejki 1.

**- Przyjeżdżam do Iławy raz na miesiąc i spotkało mnie coś takiego... - mówi właścicielka skradzionego auta. -
Raczej nie łudzę się, że samochód uda się odzyskać, pogodziłam się z tym, chciałabym natomiast ostrzec innych właścicieli - dodaje.**

Wszystko wskazuje na to, że samochód został skradziony metodą "na walizkę".

- Ewidentnie został ściągnięty sygnał - komentuje pokrzywdzona tą kradzieżą. **- Klucze miałam cały czas przy sobie, w torebce, a torebka leżała blisko okna... Chciałabym ostrzec mieszkańców, aby zabezpieczali kluczyki, chowali je w folię aluminiową i kładli daleko od okien. Ja niestety tego nie zrobiłam... - dodaje** kobieta. **- A może to naprawdę oszczędzić wielu nerwów...**

Podobne rady przekazuje w materiale na temat kradzieży samochodów metodą "na walizkę" policja:

Funkcjonariusze radzą, aby nie kłaść kluczyków przy wejściu, w przedpokoju, na parapecie czy nawet przy ścianie zewnętrznej budynku. Najlepiej włożyć kluczyk do metalowego pudełka, specjalnego pokrowca, nawet zawinąć w folię aluminiową. Dobrze kupić specjalne etui lub inne opakowanie na kluczyk zbliżeniowy do auta, które tłumi sygnały radiowe i zmniejsza ryzyko przechwycenia przez złodziei sygnału emitowanego przez kluczyk - radzą mundurowi.

Warto wziąć sobie te rady do serca, aby uniknąć tak nieprzyjemnej "niespodzianki", jaka na początku tego tygodnia spotkała naszą Czytelniczkę...

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. archiwum właścicielki.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73360-drogie-auto-skradzone-w-ilawie-wlascicielka-chce-ostrzec-mieszkancow>